Odkanalizovani obci v povodi Jizery Cast B

Pracovni tym - kontakty

posledni zména: 07.06.2020
Ucelena cast projektu funkce titul |jméno [prijmeni mobil pevna l. e-mail e-mail - nahradni
Zastupce investora, Magistrat Mlada Boleslav Jitka Souckova 731637 714 | 326 715 662 souckova@mb-net.cz
gz:ttiupce mésta, obce &i mistni zastupce mistni casti pi. Malinova 605 962 227 | 326 327 288 stasinkovae@seznam.cz
Zastupce investora, Magistrat Mlada Boles| Ing. Bohuslav |Devaty 326 715 651 devaty@mb-net.cz
Zastupce investora Ing. Tomas Zitny 603 245 537 | 326 376 152 tzitny@vakmb.cz
Zastupce investora Ing. Ales Vocel 736 512 822 | 326 376 242 avocel@vakmb.cz
:asstupce VaK Miada Boleslav, Zastupce investora pi. Lenka Svobodova 326 376 154 Isvobodova@vakmb.cz
Zastupce investora, elektro Ing. JiFi Stastny 731646 100 | 326 376 157 jstastny@vakmb.cz
. Zastupce investora, budouci provozovatel |Ing. Jan Eckert 724 914 984 | 326 376 206 jeckert@vakmb.cz
11) Mlada Boleslav — — - - —~
., Vedouci projektu zhotovitele Ing. Jan Hnilicka 602 124 371 jan.hnilicka@vces.cz
Podchlumi, vystavba . — - e
. Zhotovitel, VCES a.s. Vedouci tymu zhotovitele p. Jifi Prokop 602 124 361 . jiri.prokop.mi@vces.cz
kanalizace
Stavbyvedouci
Zpracovatel DUR/DSP a DPS,  |projekt kanalizace a pfipojek Ing. Milan Ulbrych 602 584 458 gevos@volny.cz
projekty KNL pfipojek - : ; o .
projekéni kancelaF GEVOS Projekt kanalizace a ptipojek p. Zdenék Zobal 602 699 888 zobal.gevos@volny.cz
Jablonec nad Nisou
TDI Bc. Jan Mucha 725 445 039 tdi.bouma@post.cz
Spravce stavby
Koordinator BOZP Ing. Martin Bina 602 231 082 m.bina@garnets.cz
Vodohospodaiské inzenyrské |Geodet stavby Ing. Jan Holec 602 877 542 | 257 182 444 gis@vis-praha.cz
sluzby, a.s. Praha Zastupce geodeta stavby p. Tibor Marczell 737 215608 | 257 182 430 marczell@vis-praha.cz




